ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 ноября 2018 г.  №  1330

МОСКВА

О присуждении премий Правительства

Российской Федерации 2018 года в области качества

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Присудить премии Правительства Российской Федерации 2018 года

в области качества за достижение значительных результатов в области

качества продукции и услуг и внедрение высокоэффективных методов

менеджмента качества:

а) в категории организаций с численностью работающих свыше

1000 человек:

акционерному обществу "Производственное объединение

"Уральский оптико-механический завод" имени Э.С.Яламова"

(г. Екатеринбург);

публичному акционерному обществу "Северский трубный завод"

(Свердловская область, г. Полевской);

открытому акционерному обществу "Фармстандарт-Лексредства"

(г. Курск);

акционерному обществу "Производственное объединение "Северное

машиностроительное предприятие" (Архангельская область,

г. Северодвинск);

публичному акционерному обществу "ОДК-Сатурн" (Ярославская

область, г. Рыбинск);

публичному акционерному обществу "Федеральная сетевая

компания Единой энергетической системы" (г. Москва);

2

б) в категории организаций с численностью работающих

от 250 до 1000 человек:

обществу с ограниченной ответственностью "ЭФКО Пищевые

Ингредиенты" (Белгородская область, г. Алексеевка);

обществу с ограниченной ответственностью "Хевел" (Чувашская

Республика, г. Новочебоксарск);

обществу с ограниченной ответственностью "Ликероводочный завод

"Саранский" (г. Саранск);

в) в категории организаций с численностью работающих

не более 250 человек:

акционерному обществу "Авиакомпания "Меридиан" (г. Москва);

государственному автономному учреждению Свердловской области

"Областной центр реабилитации инвалидов" (г. Екатеринбург).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев